
Изменения в сведениях Публичного акционерного общества энергетики и электрификации Кубани, акции которого находятся в 

государственной собственности на 30.09.2016 

 1. Изложить пункт 1.10 Формы раскрытия информации открытыми акционерными обществами, акции которых находятся в 

государственной или муниципальной собственности Приложения 1 к  Порядку раскрытия информации открытыми акционерными обществами, 

акции которых находятся в государственной или муниципальной собственности, и государственными (муниципальными) унитарными 

предприятиями, утвержденному Приказом Минэкономразвития России от 11.05.2011 № 208 (далее Форма раскрытия информации) в следующей 

редакции: 

 
1. Общая характеристика публичного акционерного общества, акции которого находятся в государственной или муниципальной 

собственности (далее – ПАО) 

1.10 Численность работников ПАО (чел.) 8 715 чел. 

 

 

 

 

п.п. 3.2. В отношении каждого здания, сооружения (или электросетевого комплекса) 

Внести изменения 

№ п/п Наименование 

объекта (или ЭСК) 
Назначение Местонахождение 

Реквизиты 

серия номер дата 

2194 
ЗДАНИЕ ТП-51 

производственное 
г.Сочи, Лазаревский район, п. Советквадже, 

ул. Сибирская, 13 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8082/1 

12.08.2016 

2243 ЗДАНИЕ ТП Л-81 производственное г.Сочи, п. Советквадже ,ул.Титова, 5 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8081/1 

12.08.2016 

2191 ЗДАНИЕ ТП-48 производственное 
г.Сочи, Лазаревский район, п. Аше, ул. 

Авроры, 11 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8014/1 

12.08.2016 

2262 ЗДАНИЕ ТП Л-103 производственное 
г.Сочи, Лазаревский район, п. Аше, ул. 

Авроры, 6 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8068/1 

12.08.2016 

2240 ЗДАНИЕ ТП Л-62 производственное 
г.Сочи, Лазаревский р-

н,пос.Шхафит,ул.Адыгейская,18 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8078/1 

12.08.2016 



2216 ЗДАНИЕ ТП Л-40 производственное 
г.Сочи, Лазаревский район, п. Аше, ул. 

Хризантем, 13 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8094/1 

12.08.2016 

2239 ЗДАНИЕ ТП Л-75 производственное 
г.Сочи, пос. Лазаревское, ул. Свирская 

щель, 23 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8075/1 

12.08.2016 

2259 ЗДАНИЕ ТП Л-14 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское ул.Лазарева,144 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8066/1 

12.08.2016 

2257 ЗДАНИЕ ТП Л-98 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское ул.Мирная, 24 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8033/1 

12.08.2016 

2251 ЗДАНИЕ ТП Л-87 производственное 
г.Сочи, пос. Лазаревское 

ул.Партизанская,12 
23-23 

050-23/001 

/846/2016-8091 

/1 

12.08.2016 

2209 ЗДАНИЕ ТП Л-173 производственное г.Сочи, пос.Лазаревское,Изумрудная,11 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8044/1 

12.08.2016 

2246 ЗДАНИЕ ТП Л-80 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское, ул.Победы, 28 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8083/1 

12.08.2016 

2214 ЗДАНИЕ ТП Л-183 производственное 
г.Сочи, Лазаревский р-н,пос.Лазаревское, 

ул.Павлова,129 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8051 /1 

12.08.2016 

2264 ЗДАНИЕ ТП Л-106 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское, ул.Калараш,147 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8016/1 

12.08.2016 

2267 ЗДАНИЕ ТП Л-121 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское, ул.Речная, 1 23-23 

/050-

23/001/846/201

6-8020/1 

12.08.2016 

2247 ЗДАНИЕ ТП Л-8 производственное г.Сочи, пос. Лазаревское, ул.Лазарева,3 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8037/1 

12.08.2016 

2208 ЗДАНИЕ ТП Л-181 производственное г.Сочи, п. Глубокая Щель, ул. Глубокая 8 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8087/1 

12.08.2016 

2310 ЗДАНИЕ ТП Д-141 производственное г.Сочи, п.Головинка, ул.Медицинская, 5/3 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8111/1 

12.08.2016 



2314 ЗДАНИЕ ТП-190 производственное г.Сочи, п.Якорная Щель,ул.Главная, 52 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8092/1 

12.08.2016 

2386 ЗДАНИЕ ТП Д-33 производственное г.Сочи, с. Детляжка, ул. Рязанская, 6 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8104/1 

12.08.2016 

2331 ЗДАНИЕ РП-31 производственное г.Сочи, с.Нижнее Уч-Дере, ул. Семашко 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8027/1 

12.08.2016 

2291 ЗДАНИЕ ТП Д-137 производственное г.Сочи, п.Дагомыс, ул.Армавирская 23-23 

050-23/001 

/846/2016-

8106/1 

12.08.2016 

2279 ЗДАНИЕ ТП Д-154 производственное г.Сочи, п.Дагомыс,Барановское шоссе, 12 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8101/1 

12.08.2016 

1751 ЗДАНИЕ ТП Д-242 производственное г.Сочи, п.Лоо, ул.Камчатская,32 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8079/1 

12.08.2016 

2301 ЗДАНИЕ ТП Д-195 производственное г.Сочи, п.Сергей Поле, ул.Славы, 23 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8069/1 

12.08.2016 

2294 ЗДАНИЕ ТП Д-95 производственное г.Сочи, п. Дагомыс, ул.Туманяна, 24 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8067/1 

12.08.2016 

2362 ЗДАНИЕ ТП 432 производственное г.Сочи, ул. Восточная, 3 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8097/1 

12.08.2016 

2070 ЗДАНИЕ ТП С-250 производственное г.Сочи, с.Барановка,ул.Армянская, 3 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8073/1 

12.08.2016 

2093 ЗДАНИЕ ТП-86 производственное г.Сочи, пер. Бригадный, 2 23-23 

050-

23/001/846/201

6-8093/1 

12.08.2016 

2333 ЗДАНИЕ ТП Д-133 производственное 
г.Сочи, пос.Нижнеармянская Хобза, ул. 

Верхнехобзинская, насосная станция 
23-23 

050-

23/001/846/201

6-8061/1 

12.08.2016 

4269 Здание склада 
производственное 

РА, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул.     

М. Горького, 184 
01 

01/025/002/201

6-200 
19.09.2016 



п.п. 3.2. Добавить в перечень следующие сведения 

 

№ п/п 
Наименование 

объекта (или ЭСК) 
Назначение Местонахождение 

Реквизиты 

серия номер Дата 

4302 

Здание закрытой 

трансформаторной 

подстанции            

10/0,4 кВ Сщ-7-5 

Здание нежилое 

Краснодарский край, Щербиновский район, 

ст. Старощербиновская, ул. Степана Разина, 

1/б 

АА 862423 10.05.2016 

 

 

п.п. 3.3. В отношении каждого земельного участка 

Внести изменения 
 

 

Исполняющий обязанности заместителя генерального 

директора по корпоративному управлению  _________________________ Е.Е. Диденко 

 

07.10.2016 

№ п/п 
Адрес местонахождения зем. 

участка 

Площадь 

зем. 

участка, 

га 

Вид права на 

зем. участок 
Категория земель 

Разрешенное 

использование 

Реквизиты 

документов, 

подтверждающих 

права на зем. 

участок 

Кадастровый 

номер 

956 

Краснодарский край, 

Славянский район,                             

ст. Черноерковская,                          

ул. Пролетарская, 130 

0,14 аренда 
Земли населенных 

пунктов 

под 

производственную 

базу 

Договор аренды 

№01-09/585 от 

12.12.2014 

23:27:0209002:

4  


